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備考欄/NOTE

1/10
(A3)

図面番号/NO.図面名称/TITLE縮尺/SCALE

改

訂

0 2015.09.11

1

2

3

4

新規作成

1、仕様は改良のため予告なく変更することがあります。

ＶＡＮＯソファ
ソファ（３シーター）

Ｌ仕様

ＶＡＮＯソファ　ソファ（３シーター）　Ｌ仕様

品番 品名 数量
1 1
2
3

ソファー　Ｍ１　レッグ

ソファー　Ｍ１　フレーム（３シーター）

ソファー　Ｍ１　プレートセット

ソファー　Ｍ１　取付部品

5
6
7

ソファー　Ｍ１　座面（６００×９００）

ソファー　Ｍ１　背クッション

ソファー　Ｍ１　ベース（３シーター）

ソファー　Ｍ１　背板／トレー

4

8

1
1
1
3
1
1
1

入数
2
2
4
1
1
1
2
1

2015.09.11 新規作成

2016.02.02 図面名称変更


